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Informacion del evento WPB Jerez

Circuito Jerez
Fecha 30/06/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:49.472
Media del dia 02:06.405
Pilotos en grupo prueba 86
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.472
Tiempo medio grupo prueba 02:06.405




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P128161 prueba 01:49.472 ( 01:49.472 | 00:00.000 | 00:16.933 | 00:00.000 | 00:16.933 | 33
P128212 prueba 01:49.797 [ 00:00.325 | 00:00.325| 00:16.608 | 00:00.325| 00:16.608 | 43
P128208 prueba 01:51.312 00:01.515| 00:01.840 | 00:15.092 | 00:01.840| 00:15.092 14
P128172 prueba 01:51.988 | 00:00.675| 00:02.516| 00:14.416 | 00:02.516 | 00:14.416| 33
P128229 prueba 01:52.766 | 00:00.777 | 00:03.294 | 00:13.639 | 00:03.294 | 00:13.639| 38
P128230 prueba 01:53.031 | 00:00.265| 00:03.559] 00:13.373 | 00:03.559 | 00:13.373| 33
P128587 prueba 01:53.336 [ 00:00.304 | 00:03.864 | 00:13.069 | 00:03.864 | 00:13.069 | 29
P128221 prueba 01:53.774 [ 00:00.438 | 00:04.302 | 00:12.631| 00:04.302| 00:12.631| 40
P128163 prueba 01:55.140 [ 00:01.366 | 00:05.668 | 00:11.265| 00:05.668 | 00:11.265| 36
P00292 prueba 01:55.404 [ 00:00.264 | 00:05.932| 00:11.001 | 00:05.932| 00:11.001 | 28
P128223 prueba 01:55.421 [ 00:00.017 | 00:05.949 | 00:10.983 | 00:05.949 | 00:10.983 | 27
P128228 prueba 01:55.830 [ 00:00.408 | 00:06.358 | 00:10.575| 00:06.358 | 00:10.575| 27
P95384 prueba 01:56.375 [ 00:00.544 | 00:06.903 | 00:10.030 | 00:06.903 | 00:10.030 | 27
P128199 prueba 01:56.896 [ 00:00.520 | 00:07.424 | 00:09.509 | 00:07.424 | 00:09.509 | 52
P128224 prueba 01:57.018 [ 00:00.122 | 00:07.546 | 00:09.386 | 00:07.546 | 00:09.386| 29
P10643 prueba 01:57.337( 00:00.319 | 00:07.865| 00:09.067 | 00:07.865 | 00:09.067 | 22
P128206 prueba 01:57.339 [ 00:00.001 | 00:07.867 | 00:09.065| 00:07.867 | 00:09.065| 27
P128198 prueba 01:57.453 [ 00:00.113 | 00:07.981 | 00:08.951| 00:07.981 | 00:08.951 43
P00257 prueba 01:57.714  00:00.261 | 00:08.242 | 00:08.690 | 00:08.242 | 00:08.690 | 22
P128197 prueba 01:57.724 [ 00:00.009 | 00:08.252 | 00:08.681 | 00:08.252| 00:08.681 24
P128201 prueba 01:57.724 [ 00:00.000 | 00:08.252 | 00:08.681 | 00:08.252| 00:08.681 31
P128167 prueba 01:57.848 [ 00:00.123 | 00:08.376 | 00:08.557 | 00:08.376 | 00:08.557| 37
P128214 prueba 01:58.033 [ 00:00.185 | 00:08.561 | 00:08.371| 00:08.561 | 00:08.371 24
P128202 prueba 01:58.226 [ 00:00.192 | 00:08.754 | 00:08.178 | 00:08.754 | 00:08.178 | 29
P128186 prueba 01:58.328 [ 00:00.102 | 00:08.856 | 00:08.076 | 00:08.856 | 00:08.076| 34
P128200 prueba 01:58.328 [ 00:00.000 | 00:08.856 | 00:08.076 | 00:08.856| 00:08.076| 31
P128185 prueba 01:58.570 [ 00:00.241 | 00:09.098 | 00:07.834 | 00:09.098 | 00:07.834| 30
P128204 prueba 01:59.277 00:00.706 | 00:09.805| 00:07.128 | 00:09.805| 00:07.128 12
P00218 prueba 01:59.647 [ 00:00.369 | 00:10.175| 00:06.758 | 00:10.175| 00:06.758| 30
P100522 prueba 01:59.657 | 00:00.010| 00:10.185] 00:06.747 | 00:10.185 | 00:06.747 10
P128219 prueba 01:59.686 | 00:00.028 | 00:10.214 | 00:06.719 | 00:10.214 | 00:06.719| 35
P128239 prueba 01:59.723 | 00:00.037 | 00:10.251| 00:06.682 | 00:10.251 | 00:06.682 12
P128225 prueba 01:59.996 [ 00:00.272 | 00:10.524 | 00:06.409 | 00:10.524 | 00:06.409 12
P128191 prueba 02:00.008 [ 00:00.012 | 00:10.536 | 00:06.397 | 00:10.536 | 00:06.397 14
P128217 prueba 02:00.430 [ 00:00.421 | 00:10.958 | 00:05.975] 00:10.958 | 00:05.975| 25
P128218 prueba 02:01.160 [ 00:00.730 | 00:11.688 | 00:05.244| 00:11.688 | 00:05.244 | 37
P104991 prueba 02:01.168 [ 00:00.008 | 00:11.696 | 00:05.236| 00:11.696 | 00:05.236| 35
P128183 prueba 02:01.703 [ 00:00.534 | 00:12.231 | 00:04.702 | 00:12.231| 00:04.702| 34
P128240 prueba 02:01.776 [ 00:00.072 | 00:12.304 | 00:04.629 | 00:12.304 | 00:04.629 | 32
P128181 prueba 02:01.992 [ 00:00.216 | 00:12.520| 00:04.412| 00:12.520 | 00:04.412| 29
P128178 prueba 02:02.013 [ 00:00.020 | 00:12.541 | 00:04.392| 00:12.541 | 00:04.392| 35
P128238 prueba 02:02.063 [ 00:00.049 | 00:12.591 | 00:04.342| 00:12.591 | 00:04.342| 22
P128220 prueba 02:02.224 [ 00:00.161 | 00:12.752 | 00:04.180 | 00:12.752 | 00:04.180 | 36
P128176 prueba 02:02.353 [ 00:00.128 | 00:12.881 | 00:04.051 | 00:12.881 | 00:04.051 31
P128184 prueba 02:02.480 [ 00:00.127 | 00:13.008 | 00:03.924 | 00:13.008 | 00:03.924| 30
P128207 prueba 02:02.784 [ 00:00.304 | 00:13.312| 00:03.620| 00:13.312 | 00:03.620 | 29
P00281 prueba 02:02.971 [ 00:00.186 | 00:13.499 | 00:03.433 | 00:13.499 | 00:03.433 5
P128175 prueba 02:03.137 [ 00:00.166 | 00:13.665| 00:03.267 | 00:13.665 | 00:03.267 | 39
P128182 prueba 02:04.153 [ 00:01.015| 00:14.681 | 00:02.252| 00:14.681 | 00:02.252 | 39
P128187 prueba 02:04.922 [ 00:00.769 | 00:15.450 | 00:01.482| 00:15.450 | 00:01.482 | 42
P128188 prueba 02:04.948 [ 00:00.025 | 00:15.476 | 00:01.456 | 00:15.476 | 00:01.456| 50
P128180 prueba 02:05.449 [ 00:00.501 | 00:15.977 | 00:00.955| 00:15.977 | 00:00.955| 36
P128156 prueba 02:05.563 [ 00:00.113 | 00:16.091 | 00:00.841 | 00:16.091 | 00:00.841 | 25
P128177 prueba 02:05.606 [ 00:00.042 | 00:16.134 | 00:00.799 | 00:16.134 | 00:00.799 | 43
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P128195 prueba 02:07.296 | 00:01.689 | 00:17.824 | 00:00.890 | 00:17.824 | 00:00.890| 32
P85866 prueba 02:08.634 [ 00:01.338 | 00:19.162] 00:02.228 | 00:19.162 | 00:02.228 17
P128210 prueba 02:09.351 | 00:00.716 | 00:19.879] 00:02.945| 00:19.879 | 00:02.945| 42
P128196 prueba 02:09.622 | 00:00.271 | 00:20.150| 00:03.216 | 00:20.150 | 00:03.216| 33
P128174 prueba 02:10.764 [ 00:01.142 | 00:21.292] 00:04.359 | 00:21.292 | 00:04.359| 30
P128190 prueba 02:11.653 [ 00:00.888 | 00:22.181 | 00:05.247 | 00:22.181 | 00:05.247| 40
P00247 prueba 02:12.893 | 00:01.240 | 00:23.421| 00:06.487 | 00:23.421 | 00:06.487 18
P128193 prueba 02:12.937 | 00:00.044 | 00:23.465| 00:06.532 | 00:23.465 | 00:06.532 13
P128205 prueba 02:13.034 [ 00:00.096 | 00:23.562| 00:06.629 | 00:23.562 | 00:06.629 18
P99127 prueba 02:13.088 | 00:00.053 | 00:23.616| 00:06.682 | 00:23.616 | 00:06.682| 28
P128169 prueba 02:13.942 | 00:00.854 | 00:24.470| 00:07.536 | 00:24.470 | 00:07.536| 39
P128235 prueba 02:14.552 | 00:00.610| 00:25.080 | 00:08.147 | 00:25.080 | 00:08.147 18
P128222 prueba 02:14.760 [ 00:00.208 | 00:25.288 | 00:08.355 | 00:25.288 | 00:08.355| 26
P128236 prueba 02:14.905 [ 00:00.144 | 00:25.433 | 00:08.500 | 00:25.433 | 00:08.500 18
P128162 prueba 02:15.650 [ 00:00.744 | 00:26.178 | 00:09.245 | 00:26.178 | 00:09.245 8
P128116 prueba 02:16.563 [ 00:00.912 | 00:27.091 ] 00:10.158 | 00:27.091 | 00:10.158 | 21
P128168 prueba 02:17.069 [ 00:00.505| 00:27.597 | 00:10.663 | 00:27.597 | 00:10.663 | 44
P128166 prueba 02:19.944 [ 00:02.875] 00:30.472| 00:13.539| 00:30.472 | 00:13.539| 50
P128194 prueba 02:21.078 | 00:01.133 | 00:31.606 | 00:14.672 | 00:31.606 | 00:14.672| 21
P00255 prueba 02:21.121 | 00:00.043 | 00:31.649 | 00:14.716 | 00:31.649 | 00:14.716| 21
P128237 prueba 02:21.395 | 00:00.273 | 00:31.923 ] 00:14.990 | 00:31.923 | 00:14.990 13
P128209 prueba 02:23.678 | 00:02.282 | 00:34.206 | 00:17.272 | 00:34.206 | 00:17.272| 22
P128165 prueba 02:24.288 | 00:00.609 | 00:34.816| 00:17.882 | 00:34.816 | 00:17.882 11
P128215 prueba 02:25.796 | 00:01.508 | 00:36.324 | 00:19.391 | 00:36.324 | 00:19.391 13
P128227 prueba 02:25.966 | 00:00.169 | 00:36.494 | 00:19.560 | 00:36.494 | 00:19.560 | 25
P128179 prueba 02:30.596 | 00:04.630 | 00:41.124 | 00:24.190 | 00:41.124 | 00:24.190| 28
P128226 prueba 02:38.701 [ 00:08.104 | 00:49.229 | 00:32.295 | 00:49.229 | 00:32.295 30
P128164 prueba 03:00.949 | 00:22.248 | 01:11.477| 00:54.543 | 01:11.477| 00:54.543 31
P128192 prueba 03:02.310 | 00:01.360| 01:12.838 | 00:55.904 | 01:12.838 | 00:55.904 | 26
P128171 prueba 04:06.688 | 01:04.378 | 02:17.216] 02:00.283 | 02:17.216 | 02:00.283 2
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